<sup>a</sup> *In C' precede* De privilegiis in regno Sicilie et quibusdam aliis locis <sup>b</sup> servus: *in C u in sopranea; om. C'* <sup>c</sup> ac: et *in C'* <sup>d</sup> *nel margine esterno di C' la seguente annotazione trecentesca* Videatur privilegia imperialia super hec edita <sup>e</sup> seu: sive *in C'* <sup>f</sup> et: *om. C'*.

700

1251, giugno 9, Genova

*Innocenzo IV ordina al vescovo di Noli di vigilare sull'esecuzione del mandato di cui al n. 682.*

C o p i a semplice [C], *Vetustior*, c. 218 v., da copia autentica in registro; c o p i a autentica [C'], *Duplicatum*, c. 31 r., dalla stessa fonte; c o p i a semplice [D], *Settimo*, c. 218 r., da C; c o p i a semplice [E], *Liber A*, c. 218 r., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in CCXV<sup>a</sup> » e « B », di mano moderna.

Per l'autentica di C' v. n. 682.

E d i z i o n e: *Liber iurium*, I, n. 799; FEDOZZI, p. 155 (con data 11 giugno); TACHELLA, *Cervo*, p. 23.

R e g e s t o: POTTHAST, n. 14319.

<sup>a</sup> Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri . . . episcopo Naulensi salutem et apostolicam benedictionem. In desiderio dilectorum filiorum . . . potestatis, consilii et comunis Ianuen(sium) geri percepimus quod dilecti filii . . . magister et fratres hospitalis Ierosolimitani castrum Servi cum pertinentiis ac iuribus suis ad eos pertinens pro competenti precio taxando iuxta providentiam et arbitrium dilecti filii . . . abbatis Sancti Andree de Sexto Ianuensis diocesis vendant eisdem. Quia vero dicti potestas, consilium et comune super hoc ad apostolice benignitatis<sup>b</sup> auxilium

recurrerunt, eosdem magistrum et fratres attente rogandos duximus et monendos, dantes eis nostris litteris <sup>1</sup> in mandatis ut predictorum potestatis, consilii et comunis desiderium in hac parte pro Apostolice Sedis et nostra reverentia, sine dilationis et difficultatis obstaculo, studeant adimplere, non obstante consuetudine contraria vel statuto, iuramento seu quacumque firmitate vallato <sup>c</sup>, ita quod ipsi eis et ordini eorum <sup>d</sup> propter hoc dilectionis plenioris <sup>e</sup> astringantur vinculo et ad gratie retributionis premia teneantur <sup>f</sup> nosque ipsis exinde referamus gratias speciales. Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus quatinus predictos magistrum et fratres ad id sicut diligentius poteris inducere non postponas et si forte contingat nostrum super hoc beneplacitum non impleri, tu quid dictum castrum valeat extimare procures, nobis extimationem huiusmodi per tuas litteras expressurus ut providere super hoc prout expedire viderimus valeamus. Dat(um) Ianue, V idus iunii, pontificatus nostri anno octavo.